Non occides

1

hacca. Poterit p̄t̄ s̄ciliū finē apponere
declarando venitatem cui oēs et singuli dicunt
se paratos obediēre, ita cessabit oīs discor-
dia. Subiungat vnde cōmo dī q̄ iā videt
modus debitus tractandi, debet em̄ cā
fidei tractari simpliciter et d̄ plāno sine
strepitu et figura iudicij. Et q̄ p̄t̄ an̄ om̄
nia fuit inq̄stio et determinatio d̄ ip̄a vita
li cūm sc̄nq̄. Debet insup̄ audiri libere q̄
libet in denunciatioē sine hoc q̄ querat in
voluiq̄ lites. Debet p̄terea examinatio fie-
ri nō in abscondito vel p̄ scedula nec p̄ cō-
spiratoēs sed in publico corā p̄itis ut habe-
ant ad inuicē collationē et examen diligens
frequēt̄ liberū nec dñt vota publicani sal-
tem extra p̄ciliū maxime cū signo notario-
rum autentico priusq̄ factū taliter extiterit
Demū nullus p̄itus p̄serit̄ theolog⁹ p̄t̄
aut̄ debet in tali materia fidei tanq̄ suspec-
tus spelli q̄ int̄s̄it examini et iudicio ni-
sis solus alleget et p̄betur p̄tra eū q̄ est si
de merito suspectus vel infecus. Attrū ve-
ro factū fuent̄ oppositū oīm p̄dictoē in p̄
cessu huius cause iā notoriū est et paterz ex-
p̄cessu q̄ et p̄positū est intereste p̄sonale et
denunciatores questiū fuerūt inuolui et fa-
cte sunt inuolutoēs p̄cessu nō sine gra-
vibus expensis. Et reuerendissimus i xp̄o
pater p̄d̄ns cardinalis cameracē. sumū
mē suos theologus nō in fide p̄ dei grām
suspectus cōmissarii⁹ p̄ hoc sacru cōcaliu⁹
repulsi⁹ est, t̄ m̄gr̄ in theologia nullū incē-
se pomerūt̄ examen facere, deliberatoēs q̄
secreto prius in sacco posite sunt prīsc̄p̄ ex-
aminarent̄ publicate p̄ yniuersum regnū
francie et libi cū signis notarioz vbi nedū
fidei s̄ p̄sonis iminet grāde scādalu et picu-
li cū m̄a hectangat magnos et potentes. Et
apparet̄ clare ex m̄o 2 forma cui libz deli-
berant̄ q̄ p̄sona sit vel q̄ p̄sonē delibera-
tes quiis nō inscripta sint noīa singulorūz
h̄ aliquoꝝ et specialiē mendicant̄ quattuor
ordines exprimunt̄ in scedula suas deli-
beratoēs p̄tinente. Attento etiā q̄ aliꝝ de
liberatoēs loquuntur injuriosissime d̄ ma-
gnos et iuuenos et innocētes ita ut magis
sint libelli famosi p̄tinacerādi q̄ delibera-
toēs recipiēt̄ v̄l p̄mulgāde. Dicat po-
stremo et ultio q̄ gl̄as serenissimi regi ro-

manor reg[is] francie ac universitatis parisi
et notorieta facti p[ro]stat q[uod] sua annulatio
nis q[uod] lata est aduersus suam epi panis et in
quisitoris nullatenus explicando casus annullatio
nis generauerunt generat assidue scandala p[er] fi
de et bonum pacis p[ro]vinitius fracie regnum
apud doctos et idoces dum adhuc pede[n]t et
pede[n]t principaliter ma[re] fidei coram hoc sacro ci
lio nec debuissent accessorium terminari p[ro]p[ter]a
q[uod] hoc principale. ¶ Preterea necesse est necessitate
cepti domini affirmatiui et salutis eene p[ro]
ad occurruentis et prioribus scandalis b[ea]tissima
crostium palium q[uod] ambo comode fieri potent
sicut fieri et mode circa p[er]detinunt istud pri
cipale declarando vice veritate q[ua]m hoc deci
so cetera faciliter descendunt vel quiescent
atque sedabuntur. Et ergo ut promittitur et insta
ter petit examinationis fieri in sacro domino car
dinalium collegio et singulas nationes tecum.
¶ Subiungam sequens opusculum per comple
mentum considerationis huius ultime ubi vi
debit pius et sapientis lector q[ua]nta necessitas in
cubit apud reuerendissimos patres ac docto
mabiles eos cu[m] placuisse doctoribus et ce
teris spectabilibus dominis de consilio p[ro]positum
apponere. At tridendo q[uod] ad extirpationem be
resum principue vocati collectiq[ue] sunt.